
2024



 | 
2

r
a
l
l
y OBSAH

HISTORIE
04 Jsme PSí Hubík
06 PSí (nejen) na Dakaru

VÝROBA
13 Vyrábíme v ČR
14 Detaily zakázkového kompletu
18 Doplňky a ceny
20 Modelové řady

ZAKÁZKA
24 Vše na míru
25 Design
26 Objednávky
27 Kontakty

H
IS

TO
R

IE



5 | r
a
l
l
y

JS
M

E 
PS

Í H
U

BÍ
K

Jsme PSí Hubík, český výrobce motooblečení.
Specializujeme se na oblečení pro motorkáře již od 
roku 1990.

Od počátku jdeme cestou vlastní výroby a intenzivního 
vývoje, který se silně opírá o zkušenosti ze závodních 
tratí. Naše kombinézy a oblečení můžete vidět na 
jezdcích Mistrovství světa GP, SBK, Supermoto, Rally 
DAKAR, nebo dobrodružných cestovatelích.

Našim cílem bylo, je a vždy bude maximální komfort  
a bezpečnost každého našeho zákazníka. Proto nabízí-
me stejné služby začínajícímu motorkáři i závodníkovi 
Mistrovství světa. Stejnou kvalitu, stejné individuální 
možnosti, stejný poprodejní servis můžete mít i Vy. 
Pro dosažení maximální bezpečnosti doporučujeme 
všem motorkářům „ideální velikost“ motooblečení, 
kterou díky našim zkušenostem a vlastní výrobě 
zaručíme každému.



V PSí jsme hrdí na to, že už více jak 
20 let máme a podporujeme jezdce 
na prestižní extrémní rally DAKAR.

Díky vlastnímu výrobnímu závodu, 
kde se od roku 1990 specializujeme 
na moto oblečení, nás vyhledává řada 
zákazníků, kteří potřebují „něco extra“ 
a věří, že jim v jejich požadavcích 
vyhovíme. Tak je tomu i u dakaro-
vých jezdců. Jejich nároky jsou vysoké. 
Celý závod se odehrává v těch nej-
náročnějších klimatických podmínkách 
a maximálně těžkém terénu. Stejně 
jako je pro ně důležitá technika, tým, 
fyzická kondice, tak potřebují jistotu 
a komfort v tom, co mají na sobě. 

Každý jezdec má často své individuální 
přání na základě vlastních zkušeností 
z rally. Jejich nápady se pak realizují 
i ostatním. Jedním z příkladů je 
třeba kapsa na časovou kartu, kterou 
vymyslel David Pabiška

Úplně prvním jezdcem který oblékl 
textilní komplet PSí byl Ivo Kaštan.

Ivo Kaštan PSÍ (N
EJEN

) N
A

 DAKARU

Radek Matoška

Libor Podmol



 | 
8

r
a
l
l
y

Miloš Sochor

Nadšenec a obdivovatel motorek ve 
všech podobách. Každodenní pracant 
na silnici v sedle motorky. Krom 
osob blízkých má rád hlavně kávu, 
enduraření v Rumunsku, zatáčky 
v Alpách (následné snídaně 
v Gasthofech), Masarykův okruh, rychlá 
auta, hokej, řezání motorovou pilou 
a řízení traktoru. Jo a taky natáčení 
MotoGP pokecu a neustálé vymýšlení 
nových business příležitostí.



VÝ
R

O
B

A

 | 
10

r
a
l
l
y



13 | r
a
l
l
y

Vyrábíme v ČR

Oblečení pro závodníky na rally Dakar 
je pečlivě navrženo a vyrobeno 
v našem výrobním závodě v ČR tak, 
aby poskytovalo ochranu, komfort 
a funkčnost v extrémním prostředí 
pouště a terénních podmínkách.

Důležitou součástí kvalitní výroby 
oblečení je pro nás spolupráce se 
samotnými jezdci. Poskytování zpětné 
vazby a zapojení závodníků do vývoje 
produktu  je alfou a omegou na cestě 
k vytvoření optimálního, kvalitního, 
funkčního, ale hlavně bezpečného 
oděvu.



RUKÁVY
Plně odepínatelné 
rukávy

LÍMEC
Pohodlný a měkký
límec včetně masky na 
dlouhé přejezdy

ZADNÍ KAPSY
Tři zadní 
kapsy (na SPZ,
pláštěnku
potravinové gely aj.)

DETAILY
ZAKÁZKOVÉHO

KOMPLETU

CAMELBAG
Integrovaný Camelbag 

v zádové kapse

ODVĚTRÁVÁNÍ
Perforované přední díly 

se všitou odvětrávací 
légou, perforace na 
vrchních rukávech

VNĚJŠÍ KAPSY
Dvě kapsy na předních 
dílech, jedna kapsa na 

levém rukávu

VNITŘNÍ KAPSY
Čtyři vnitřní kapsy

z toho dvě voděodolné



FLEXIBILITA
Elastické díly pro větší 
flexibilitu a maximální 
komfort v pohybu

PAS
Protiskluzové prvky, 
příprava na šle, moto-
krosové zapínání 
s plastovou sponou

ZPEVNĚNÍ
Sedací část je 
zpevněna tkaninou 
z aramidových vláken



 | 
18

19 | 
r
a
l
l
y

r
a
l
l
y

K bundě je možno dokoupit 
off-road model airbagu

od firmy Alpinestars

Funkční prádlo 
s možností upravit design dle přání

Doplňky
K textilním kompletům lze dokoupit 
celou řadu doplňkového sortimentu. 
Od spodního funkčního prádla, až 
po sofistikovaný airbagový systém 
TechAir.

Dres 
je sladěn v barvě bundy

CamelBag
o objemu 3 litry 

Airbag 
off-road airbag Aplinestars



#xxx #xxx #xxx #xxx #xxx

#xxx #xxx #xxx #xxx #xxx

LI
N

E
A

R
S

C
A

R
A

B
E

U
S

LINEAR_001 LINEAR_002 LINEAR_003 LINEAR_004 LINEAR_005

SCARABEUS_001 SCARABEUS_002 SCARABEUS_003 SCARABEUS_004 SCARABEUS_005

M
O

DELO
VÉ ŘADY



ZA
K

Á
ZK

A

 | 
22

r
a
l
l
y



 | 
24

25 | 
r
a
l
l
y

r
a
l
l
y

Vše na míru
Zákazník se změří na základě 
naší měřenky, zapíše všechny 
míry a další potřebné údaje.

V případě že zákazník jezdí 
s ortézou, je potřeba měřit 
obvody s ní.

Díky tomu jsme schopni 
zpracovat textilní komplet 
individuálně každému 
zákazníkovi na míru.

Tím se dosáhne maximální 
komfort, pohodlí, ale hlavně 
maximální bezpečnost...

Design
Vycházíme primárně z předpřipra-
vených designů díky čemuž jsme 
schopni vytvořit individuální návrh 
v co nejkratším možném čase. Zvolený 
design doplníme do požadovaných 
barev. Samozřejmostí je i Vámi dodaný 
individuální design.

Disponujeme vlastním grafickým 
studiem a jsme schopni nachystat 
design dle konkrétních požadavků 
a přání zákazníka.

Je důležité mít na paměti, že 
individuální design oblečení vyžaduje 
čas. Proto je dobré začít s plánováním 
a objednávkou s dostatečným 
předstihem.

Obvod pasu kalhot co nosím

VÝŠKA POSTAVY (bez obuvi)



PRODEJNA PSí
Dolní 23
763 62 Tlumačov
Česká Republika

OTEVÍRACÍ DOBA 
pondělí - pátek 9:00 - 18:00
sobota  9:00 - 15:00
neděle a svátky zavřeno

PRODEJCE
Darina Zábranská
darina.zabranska@psi.eu
Tel.: + 420 577 929 751

Sjednání zakázky
Postup sjednání textilního kompletu na 
zakázku probíhá v několika bodech:

• Kontaktování a konzultace s naším 
odborným prodejcem

• Návrh a schávlení oblečení dle 
požadavků

• Změření tělesných rozměrů zákazníka 
dle měřenky

• Samotná výroba oděvu
   
Předání zakázky
Pokud to okolnosti zákazníkovi dovolí, 
předání hotového výrobku je nejlepší na 
některé z našich prodejen. Tím si budeme 
jistí, že je vše v pořádku, vše sedí jak má a vy 
budete odcházet spokojení.

Pokud si nemůžete komplet převzít osobně, 
samozřejmostí je dodání kurýrem.

SLEVY 
Závodníci s licencí, nebo doloženou
registrací k závodu získají slevu -15%



Copyright © 2024 PSí HUBÍK
Všechna práva vyhrazena


